
ZARZĄDZENIE Nr DAF.021.1.5.2024.ASa 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łysomicach 
z dnia 30.12.2024r. 

 

w sprawie: skrócenia czasu pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łysomicach w 
dniu 31 grudnia 2024 roku. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2024 r. poz.1465 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Ustalam czas pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Łysomicach  w dniu 31 grudnia 
2024 r. (wtorek) w godzinach od 7.30 do 14.30. 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Łysomice, 30.12.2024 r. 

 


		2024-12-31T09:25:58+0100




